
 COMUNE DI CASTELPAGANO  ( BN ) - C.F. 80001770629 - Bando - Lavori di “Recupero e 
Riqualificazione del Borgo Rurale di Castelpagano –  Valorizzazione delle Risorse Ambientali, 
Storiche e Culturali, dell’Offerta Turistica di Qua lità e dei Prodotti Locali di Pregio”. 
 
 

ESTRATTO BANDO DI GARA – CIG:  53818245A8 

OGGETTO: BANDO DI GARA PER L’AGGIUDICAZIONE DEI LAV ORI DI: “Recupero e 
Riqualificazione del Borgo Rurale di Castelpagano –  Valorizzazione delle Risorse Ambientali, 
Storiche e Culturali, dell’Offerta Turistica di Qua lità e dei Prodotti Locali di Pregio”. 

1. STAZIONE APPALTANTE: COMUNE DI CASTELPAGANO – Piazza Municipio, n. 14 – 82024 
Castelpagano (BN) - tel. 0824/935205 - fax 0824/935217.  
2. PROCEDURA DI GARA : procedura aperta ai sensi dell’art. 3, c. 37, art. 55, c. 5, ed art. 83 del D. 
Lgs. 12 aprile 2006, n. 163, con aggiudicazione a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 
3. IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI: €. 1.133.370,11  ( Unmilionecentotrentatremilatrecentoset- 
tanta/11), di cui €. 9.033,19 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ed oltre IVA come per 
legge.  
4. TERMINE RICEZIONE DELLE OFFERTE: il plico contenente l’offerta e la documentazione, con le 
modalità previste nel bando di gara, pubblicato sul profilo di committente: www.comunecastelpagano.net  
dovrà pervenire presso l’indirizzo della stazione appaltante entro le ore 13,00 del giorno 25/11/2013.  
5. CATEGORIE LAVORI: OG1 classifica III prevalente, OG3  classifica I e OG2 classifica I scorporabili. 
6. PRESA VISIONE: obbligo di presa visione nei giorni di martedì, giovedì  e venerdì dalle ore 9,30 alle 
ore 12,30.  
7. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Geom. Raffaele DE LEUCIO ( tel. 0824/935205 – fax 
0824/935217). 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  11 Novembre 2013


	BURC n. 61 del  11 Novembre 2013

